
ZARZĄDZENIE Nr  80/2022    

WÓJTA GMINY WIDAWA 

 z dnia 6 lipca 2022 roku 

w sprawie zmiany do Regulaminu udzielania w Urzędzie Gminy Widawa zamówień 

publicznych, których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000,00 złotych 

  

     Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r.  poz. 559 ze zm.), oraz art. 44 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

 § 1. W Regulaminie udzielania w Urzędzie Gminy Widawa zamówień publicznych, 

których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000,00 złotych wprowadzonym  Zarządzeniem  Nr 

162/2020 Wójta Gminy Widawa z dnia 30 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) dodaje się nowy Załącznik nr 5, który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia, 

 

2) treść § 2 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

 

„Referat realizujący zamówienie prowadzi rejestr zamówień publicznych których 

wartość jest mniejsza od kwoty 130 000,00 złotych. Wzór rejestru stanowi Załącznik nr 5 do 

Regulaminu.” 

 

3) treść § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

 „W celu udzielenia zamówienia publicznego należy przeprowadzić procedurę wyboru 

wykonawcy, w szczególności w zakresie ceny, gwarancji, jakości usług, przesyłając zapytanie 

ofertowe do co najmniej trzech potencjalnych wykonawców. Jeżeli uzyskanie informacji od 

trzech potencjalnych wykonawców jest niemożliwe można poprzestać na uzyskaniu informacji 

od dwóch wykonawców i/lub umieścić zapytanie ofertowe w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy.” 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia sprawują Kierownicy referatów 

Urzędu Gminy i pracownicy zajmujący samodzielne stanowiska.  

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 lipca 2022 roku, podlega ogłoszeniu 

zgodnie z obowiązującymi przepisami i ma zastosowanie do postępowań wszczętych od 11 

lipca 2022 roku. 



Załącznik   
do Zarządzenia  Nr 80/2022 z dnia 06.07.2022r. w sprawie zmiany  

do Regulaminu udzielania w Urzędzie Gminy Widawa zamówień publicznych,  
których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000,00 zł. wprowadzonego  

Zarządzeniem Nr 162/2020 Wójta Gminy Widawa z dnia 30 grudnia 2020r.                      
 załącznik Nr 5 do w/w Regulaminu  

                                  WZÓR 
Rejestr zamówień publicznych których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000,00 zł  za rok …………………….………… 

    Urząd Gminy Widawa  Referat …………………………….……………………….. 

Lp. 

Procedura udzielenia 
zamówienia  

Nazwa i przedmiot 
zamówienia/nr faktury 

lub rachunku 

Wartość   zamówienia Czas obowiązywania 
umowy/Data 

zawarcia umowy 

Data wystawienia 
faktury/rachunku Uwagi netto brutto 

 

Z wolnej ręki lub 
rozeznania rynku § 4 

Regulaminu  

     

1        

2        

3        

 

Zapytanie ofertowe 
§ 5 Regulaminu  

    

 

1        

2        

3        

 

Odstąpienie § 7 
Regulaminu 

       

1  
 

 
  

 
  

2         

3         


